מהות הערעור: ערעור על גזר דינו של בימ"ש השלום בב"ש (בפני כב' השופט בן טולילה) בת.פ.
44613-10-13 מיום 26/2/14.

נוכחים: המערער וב"כ עו"ד גיא נגר

ב"כ המשיבה עו"ד אפרתי

<#1#

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אין כל מניעה להגיש במסגרת הערעור את גזר הדין החדש בעניינו של המערער ועל כן אנו דוחים את ההתנגדות.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק,
שופט

ס. הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד

פסק דין

כנגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות אלימות במשפחה, הוא מורשע באישום אחד מתוך שניים שהוגשו כנגדו ונדון ל-11 חודשי מאסר לריצוי בפועל, לעונשי מאסר מותנים, לתשלום פיצוי למתלוננת בסך ₪ 1,500 ולחתימה על התחייבות.

כזכור לא מדובר במקרה חד פעמי, ומשהמערער בחר שלא לבקש שיוגש בעניינו תסקיר, וממילא לא סבר כי יש מקום להליך שיקומי כלשהו, או להליך טיפולי אשר יוכל לסייע לו בעתיד, לא היה מקום להקל עם המערער מעבר לענישה של בית משפט קמא.

אשר על כן הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק,
שופט

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ
אב"ד

הוקלדעלידיטובהשרגא